АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЙГАРМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 марта 2024 г.                                                                                             № 13
с. Пайгарма
Об отмене постановления администрации Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 05.03.2019 г. №4 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2019-2024 годы»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия                                п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 05.03.2019г. №4 «Об утверждении муници-пальной целевой программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Пайгармского сельского поселения Рузаевского муници-пального района Республики Мордовия на 2019-2024 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене и официальном сайте органов местного самоуправления Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет».

Глава администрации
Пайгармского сельского поселения                                             Н.Г. Романова